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 CLR-MCF-XX  1Port 10/100Base-TX RJ45 to 100Base-FX Fiber Optik Çevirici 
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CLR-MCF-XX Serisi Fast Ethernet 10/100Mbps to F/O Media Converter , Elektriksel RJ45 Bakır Etherneti 

Fiber Optik Sinyale Çevirerek Fiber Optik Kablo ile Uzun Mesafelere Aktarılmasını Sağlar.  

 

Teknik Özellikler 

• 1 Adet 10/100Base-TX RJ45 Bakır Portu 

• 1 Adet 100Base-FX Fiber Optik Portu 

• 100Mbps Veri Đletişim Hızı 

• Fiber Optik Konnektörü SC'dir 

• Multi-Mode MMF Kablo Tipi 50/125 ve 62.5/125'dir 

• Sinle-Mode SMF Kablo Tipi 9/125'dir 

• UTP Port Hızını Otomatik Algılama 

• Full Duplex / Half Duplex 

• Düz / Çapraz Bağlantı Desteği 

• VLAN Paketlerinin Geçirir 

• Ethernet Paket Büyüklüğü Maksimum 1536Byte 

• VOIP Paketlerini güvenli haberleşmesi için QoS paketlerini aktarır 

• Kolay kurulum. Konfigürasyon Gerektirmez 

• Store and Forward Mimari 

• Gecikme Store and Forward 9.6μs ve cut-through: 0.9μs 

• Buffer Hafızası 1Mbit 

• RJ45 CAT5 CAT6 CAT7 kablo ile 100Mt haberleşme mesabesi 

• RJ45 , Fiber ve Enerji Bağlantısının Durumunu Gösteren Ledler 

• DC5V 1A Besleme ( Adaptörü Cihaz ile birlikte gelmektedir 

• CLR-MCR-14xx serisi Media Converter Rack'a Monte edilebilir 

 

CLR-MCF-10 10/100Base-TX to 100Base-FX F/O Çevirici MM SC DX 1310nm 2km Dual Fiber 

CLR-MCF-11 10/100Base-TX to 100Base-FX F/O Çevirici SM SC DX 1310nm 20km Dual Fiber 
 

 

  


